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Ungheni jako miasto atrakcyjne turystycznie - efekty
międzynarodowego projektu

W dniach 26-30 czerwca 2023r. Ewelina Krystek i Anna Sadowska z Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady  Starostwa
Powiatowego w Kaliszu uczestniczyły w projekcie Summer Camp "Ungheni Tourist City" in Photovoive Method realizowanego
w ramach programu "Sustainable Actions for Economic Growth through Tourism". Cały projekt odbywał się w Ungheni w
Moładawii,  a  finansowany  był  ze  środków  Unii  Europejskiej.  Powiat  Kaliski  jest  partnerem  Miasta  Ungheni  na  mocy
podpisanego  porozumienia  w  dnia  21  lipca  2016  r.

Celem  obozu  letniego  była  wymiana  doświadczeń  i  tworzenie  możliwości  współpracy  między  młodymi  ludźmi,
identyfikowanie głównych problemów i promowanie rozwiązań dotyczących zachowania i rozwoju dziedzictwa turystycznego
z  wykorzystaniem  metody  PhotoVoice  -  metoda  fotograficzna  mająca  na  celu  przedstawienie  problemów  i  rozwiązań
dotyczących  lokalnego  dziedzictwa  turystycznego,  które  dobrze  łączą  przekaz  fotograficzny  i  pisemny.

            Uczestnikami obozu byli młodzi ludzie z regionu Ungheni, miast partnerskich z gminą Ungheni: Cluj-Napoca
(Rumunia), Kutaisi (Gruzja), Konin, Kalisz (Polska). Obóz rozpoczął się wizytą w Urzędzie Miejskim Ungheni. Oficjalnie został
otwarty przez Aleksandra Ambros Burmistrza Miasta Ungheni. W spotkaniu uczestniczyli: Tatiana Lazar Zastępca Burmistrza
Miasta Ungheni, Julia Pancu Kierownik Działu Edukacji w Ungheni, Svetlana Ciobanu Koordynator projektu. Miasto Ungheni
znajduje się w zachodniej części Republiki Mołdawii na granicy z Unią Europejską, w odległości 105 km od Kiszyniowa.
Miejscowość jest szczególnie atrakcyjna turystycznie ze względu na swój potencjał przyrodniczy.

            Delegacja w Mołdawii spędziła 5 dni. W trakcie wizyty zwiedzano m.in. Galerię Sztuki Szkoły Sztuk Pięknych "Raisa
Cojocaru",  Muzeum  Historii  i  Etnografii,  Dworzec  Kolejowy,  Skansen  we  wsi  Zagarancea,  Central  Park  "Micul  Cluj",  Most
"Eiffel", Fabrykę Euro Yarns SRL. Codziennie podczas zwiedzania młodzież przeprowadziła sesje zdjęciowe.

            Ostatniego dnia obozu zdjęcia i  przekazy dotyczące rozwoju lokalnego potencjału turystycznego zostały
przedstawione na wystawie fotograficznej na którą przybyli przedstawiciele władz publicznych Miasta Ungheni.
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